
Varmt välkomna till förskolan! 
Oj vilken vecka och vilka fina barn ni har, vi hoppas ni såg inlägget från 
sommaravslutningen på schoolsoft. 

Vi går nu in mot sista veckan för läsåret på förskolan och det betyder att detta 
är det näst sista veckobrevet för läsår 22/23. Dessutom är det för några endast 
en tre dagars vecka, förskolan är öppen för dem barn som anmält behov. Inför 
sommaren och semester är det mycket det vi men vi vill ändå rikta en 
påminnelse till er alla att när det sker förändringar i ert schema GLÖM INTE 
att ändra i schoolsoft, likaså lägga in ert barns sommarschema.  

Nu tar vi och berättar om veckan :)  

Vi har sett våra fjärilslarver utvecklats till flygfärdiga fjärilar som släpptes 
fria på måndagen, så fint att ha fått följa dessa små. I och med dessa 
inspiratörer så har det skapats fjärilar av dem barn som velat.   

Våra blivande Hattifnattar har besökt sin nya avdelning, barnen 
konstaterade att det är samma samlingssång, lika bilder på bildschemat över 
dagen endast en bild var olika ;) ”promenadtåg” eftersom Hattifnattarna 
kommer gå i ”promenadtåg” till och från matsalen i vikenhuset. Det är ett 
väldigt nyfiket och förväntansfullt gäng som i höst tar sig an Campus området.  

Som ni hörde på inlägget ifrån sommaravslutningen så har vi haft extra 
många sångsamlingar den sista tiden och vilken kör vi fick höra, så stolta är vi 
pedagoger över era barn. Vilken show dom bjöd på! Efter lunch och 
nedvarvning så tog vi en utflykt till midsommarängen där det bjöds på 
sommarfrukt och diplom tillsammans med såpbubblor - så vi önskar er alla en 
riktigt fin bubblande sommar! 
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Viktiga datum: 
(händelsekalender) 

5 Juni  = Klämdag 

9 Juni = Läsåret avslutas 

12 Juni = Planerings-dag 
(förskola + skola + fritids 
är STÄNGT!) 

v. 27-30 = Gripsholms 
förskola har 
sommarstängt 

Höstens 
planeringsdagar     

10 och 11 Augusti 
FÖRSKOLAN STÄNGD



Nu till lite praktiska saker inför ledighet och nedvarvning: Vi önskar att alla barn ta med någon påse 
för att samla ihop sina ev saker dom har i sin pyssellåda i Hemulrummet. När det är barnets sista dag 
på förskolan behöver ni även tömma barnets extralåda, skohyllan och den röda korgen( glöm inte kika 
i kvarglömd lådan plus torkskåpet). Allt detta ska tvättas och torskas under barnets ledig plus att 
några barn går upp på campusområdet.  

På torsdag den 15 Juni är personalen på förskola och skolan inbjudna till sommarmiddag och vi har 
då en hälsning ifrån rektor att denna dag stänger vi klockan 16.00.                                                      
Vi vet av erfarenhet av tidigare år att på skolavslutningsdagen den 9 juni 8.30 att på skolan är det då 
väldigt mycket uppståndelse så har man lämning denna tid bör man ha detta i beredskap. Även har 
man syskon på skolan och väljer då en ledig eller kortare dag behöver ni ändra barnets vistelsetid om 
det skulle vara så. 

Vänliga hälsningar och nu tar vi en välförtjänt helg  

 Ingela, Nellie,  Anna-Karin och Maja 

Från tidigare brev: 

Nu när sommaren verkar ha kommit är det superviktigt att ni vårdnadshavare smörjer ert barn hemma 
innan lämning på morgonen och vi pedagoger hjälper ert barn mitt på dagen för att skydda dem extra på 
eftermiddagen.   Vi önskar även för varma dagar att kunna plocka fram vattenlek och vattenspridare så ni 
får med fördel gärna lämna badshorts/baddräkt och handduk här på förskolan.  

Utöver ovanstående: Så vill vi att här  på förskolan ska det även finnas solhatt/keps och vattenflaska - varje 
dag! 

Inför vår och sommar önskar vi även att ni alla uppdaterar ert barns låda med extrakläder så att 
årstidsmässiga kläder, solhatt/keps, vattenflaska och solkräm ligger där, har ni möjlighet får ni även 
lägga en handduk och badkläder i denna (för soliga och varma  dagar)   

Barnen har precis som vi sagt tidigare om Hemulerna, dom är så sociala och har en stor längtan till 
varandra. I denna ålder börjar baren utbyta nya erfarenheter och bli nyfikna på varandra lite mer och 
några vill även träffas på fritiden.Vi på förskolan har sagt tidigare år att om ska man följa med en 
kompis hem ordnar man detta dagen innan så inte ni föräldrar ska bli påflugna av barnens iver ;) här på 
förskolan vid dagens slut, detta har fungerat tidigare så vi önskar detta även i år. Glöm inte heller att 
skriva på schoolsoft eller skicka ett sms.                                                                                                                    
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Påminner om planeringsdag! 

12 Juni Stängt 



Hur gör man då för att få kontakt med någon kompis? På schoolsoft har ni vårdnadshavare tillgång till 
alla familjers telefonnummer om man godkänt detta på sin ”flik” på kontaktuppgifterna. 

En hälsning från skolan: 

Strängnäsvaccin AB kommer att stå på torget i Mariefred vid rådhuset den 3.6 2023 när det är 
Ångansdag. De erbjuder 10% rabatt på fästingvaccination till alla er med anknytning till 

Gripsholmsskolan (barn och föräldrar). Enda kravet är att ni genomfört en hälsodeklaration för TBE på 
deras hemsida (strangnasvaccin.se) och att man uppger ”Gripsholmsskolan” INNAN betalning. Pris med 
rabatt barn upp till 15 år 320kr, vuxen med rabatt 360kr. 
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AKTUELLA TELEFONNUMMER: 
Filifjonkorna: 070 189 81 07 

Hemulerna: 070 182 11 27  

Mymlorna: 070 189 81 06  

Knyttarna: 070 182 11 28 

Skruttarna: 070 189 81 01 

Öppningstelefon: 070 100 82 37 (Morris: innan kl. 06:30) 

Stängningstelefon: 070 100 82 30 (Eftis: efter kl. 17:00)
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